24131601 Congeladores horizontales 1,287,437.75

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,287,437.75

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.4.01 Sistemas y equipos de climatización 1,287,437.75

Total 1,287,437.75

El monto de : **Un  millon doscientos ochenta y siete  mil cuatrocientos treinta y siete con 75/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1739303225877ZJhMe